全日ア連普及第 24-026 号

2025 年 2 月 28 日

加盟団体各位

役員各位

公益社団法人 全日本アーチェリー連盟

会 長  世 耕 弘 成

（公印省略）

公認アーチェリーコーチ３養成講習会実施について

日頃より本連盟の事業にご協力賜り誠にありがとうございます。

公認アーチェリーコーチ３養成講習会につきまして、添付の開催要項に従い実施いたします。

加盟団体におかれましては、会員の皆様へご周知いただくとともに、推薦書の取りまとめをお願い
いたします。

なお、推薦書につきましては、３月１４日（金）１７時までに文書交換システムにて提出をお願

いいたします。

記

公認アーチェリーコーチ３養成講習会について.pdf

① 令和７年度日本スポーツ協会公認コーチ３養成講習会（アーチェリー競技）開催要項.pdf

② 資格概要.pdf

③ 令和７年度日本スポーツ協会公認コーチ３養成講習会 受講の手引き.pdf

④ 推薦書（様式１）.docx

⑤  JSPO 公認アーチェリーコーチ３（専門科目）一部免除について【大会・資格一覧表】
（別紙１）.pdf

以上

担当者

（公社）全日本アーチェリー連盟

                             指導者育成委員会 河合・樋口